
Zarządzenie wewnętrzne nr 8/2001

Starosty Lęborskiego

z dnia 24.10.2001r.

w sprawie powołania zakładowej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

Na podstawie art. 23712 i 23713 § 23 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 12 Rady Powiatu
Lęborskiego z dnia 30.12.1998r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Lęborku, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, zwaną dalej komisją w następującym
składzie:

- przedstawiciel właściciela zakładu - p. Jan Ciupa
przewodniczący komisji,
- p. Krystyna Adamek
zastępca przewodniczącego,
- lek. med. p. Brygida Markowiak
członek
- p. Marzena Klinkosz
członek.

- społeczny inspektor pracy

- lekarz sprawujący opiekę nad pracownikami.

- pracownik służby bhp

§2

Komisja jest organem doradczym i opiniodawczym pracodawcy.

§ 3

Do zadań komisji należy nadzór nad warunkami pracy zgodnie z art. 237 12 § 1 Kodeksu
Pracy stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§4

Powołana komisja raz w roku w terminie do 31 stycznia roku następnego składać będzie
sprawozdanie ze swej działalności.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego.

§6 Sprawdzono pod względem

formalngfi-p..r.wnY~. A") ~-.,Z ,., y

Arterr I ;/ i
~t>1. ,H. O f

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


